
Contacto

Teléfono 980548700
Fax 980982041
Correo Electrónico secretaria.general.ayto@zamora.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(49071) Zamora España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUM-439-11648/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-10-2018 a
las 10:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Zamora
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HjJzbr%2Bm4HMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Un roll up y 20 carteles tamaño A3, anunciadores de la Exposición "Duero-Douro
Internacional", dentro del proyecto Flumen Durius.

Presupuesto base de licitación
Importe 157,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 130 EUR.

Clasificación CPV
22400000 - Sellos, talonarios de cheques, billetes de banco, certificados de acciones, material de publicidad comercial,
catálogos y manuales.

Plazo de Ejecución
Del 02/08/2018 al 30/09/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TEMAS CREATIVOS S.L.
Identificador empresa B49252604

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 130 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 157,3 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HjJzbr%2Bm4HMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lF0h%2FahwrSarz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003311607 |  2018-442935 | Tue, 23 Oct 2018 10:26:51:235 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35627011102074664859352915243108078689 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lF0h%2FahwrSarz3GQd5r6SQ%3D%3D

